ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITVRA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

.l.._,-,,_INETE DO PREFEITO

DECRETO N° 51-.1 0 ,DE 023 DE OUTIJBRO DL.' 20(}9.

EMENTA: Revoga 0 Decreto n. 0 5.357/ 20(J9
e dd outras prmidefuias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIA$.
no uso de suas atribuifoes legais,

DECRE'TA .

Art~ 1. 0 - Fica rez;ogado, na integra, por inocuidade, 0 Decreto
n.o 5.357, de 08 de abTiI de 2009, referente d desapropriaf-ao de uma area dC,
aproximadamente, 297.250,00 m. 2, no Bairro Centro, 1.0 Distn'to deste Alttnidj1io.

Art. 2.0 - Este Decreto entrani em trigor 12a data de ,~'.'f~i

publicafao, revogando-se as disposifoes em contraTio.

outubro de 2009.
Pr~feitura Municipal de Duque de Caxia,l, em ~,3

., '\

.J L/J'o
JOSE CAMILO ZITO DOS SANTOS F7LHO

Pr~feito Municipal

.. ..
l ' .

" , " ' .

L'c.. - r) .. ,· 'l").Jo ' O~ rJ'~, . .::l>I.5 c* ~.. 01...) . , "

'j ... ~

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O     N.º    5710  , DE  23    DE  OUTUBRO DE 2009.

      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 5.113,de
          16 de fevereiro  de   2007,    e
          dá outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Processo Administrativo
n.º 51.134/07,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Fica revogado o Decreto n.º 5.113, de 16 de fevereiro
de 2007, em razão da inexistência de interesse público que justifique a sua
manutenção.

      Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em    23       de
outubro de 2009.

    JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO

                                        Prefeito Municipal